
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНТРАНС РОССИИ)

Регистрационный № • £ - /
от "Z9 M u 4 i< j т/б.

О признании не подлежащим применению 
приказа Федеральной аэронавигационной службы от 26 ноября 2007 г. № 116 

«Об утверждении Федеральных авиационных правил 
«Сертификация объектов Единой системы 

организации воздушного движения»

В целях приведения нормативных правовых актов, регулирующих 
деятельность гражданской авиации, в соответствие с законодательством 
Российской Федерации п р и к а з ы в а ю :

Признать не подлежащим применению приказ Федеральной 
аэронавигационной службы от 26 ноября 2007 г. № 116 «Об утверждении 
Федеральных авиационных правил «Сертификация объектов Единой системы 
организации воздушного движения» (зарегистрирован Минюстом России 6 декабря 
2007 г., регистрационный № 10626).

Министр М.Ю. Соколов

Батура Юрий Григорьевич 
(499) 495 00 00 доб. 14 41, ДГА

OS. /О. //



С.А. Аристов

B.М. Окулов 

Г алимов

А.В. Нерадько

C.А. Петрова

Д.А. Степанко

Ю.Г. Батура

Статс-секретарь - заместитель 
« » _____ 2016 г.

Заместитель Министра
« 'За  2016 г.

Директор ДПО
« » 2016 г.

Руководитель Росавиации 
« » 2016 г.

Директор ДГ А 
« » 2016 г.

Начальник отдела
аэронавигационного обеспечения ДГ А 
« » 2016 г.


